Quae cum ita sint, collatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris San­

ctae Bomanae Ecclesiae Cardinalibus, negotiis Propagandae Fidei praepo­

sitis, omnibusque rei momentis ad trutinam religiose vocatis, motu proprio 

atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore, haec, quae sequuntur, 

decernimus ac statuimus. Nimirum territorium, quod a flumine Sdluen 

pervenit usque ad flumen Me-Jcong, atque ad septentrionem concluditur 

a Sinensi provincia Junnan, ad orientem a flumine Me-Tiong, ad meridiem 

finibus regni Xen-mai circa vicesimum latitudinis septentrionalis gradum, 

tandem ad occidentem ab eodem flumine Saluen, seiungimus ac dismembra­

mus a vicariatu apostolico Birmaniae Orientalis, idemque territorium ita 

seiunctum sive separatum in praefecturam apostolicam erigimus, cui no­

men facimus de Keng-Tung. Porro hanc novam apostolicam de Keng-Tung 
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praefecturam curis committimus sacerdotum Pontificii Instituti a SS. Apo­

stolis Petro et Paulo pro Missionibus ad exteras gentes. 

Tandem haec edicimus et mandamus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos 

atque integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent 

sive pertinere poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum irritumque ex nunc et inane fieri si 

quidquam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno­

ranter, attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuslibet. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub Anulo Piscatoris, die xxvn 

mensis Aprilis anno MDCCCCXxvn, Pontificatus Nostri sexto. 

x P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 

V 

I M M U T A T I O N O M I N I S V I C A R I A T U S A P O S T O L I C I I A M B I R M A N I A E O R I E N T A L I S , 

I N P O S T E R U M D E T O U N G O O A P P E L L A N D I . 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — In universas orbis christiani regiones ocu­

los mentis Nostrae ex supremi apostolatus officio convertentes, quae inibi 

rei sacrae expeditioni melius gerendae conducant, sollicito studio decer­

nere maturamus. Hac mente cum venerabilis frater Emmanuel Segrada, 

Episcopus titularis Hirinensis, Vicarius Apostolicus Birmaniae Orientalis, 

Nos enixe flagitaverit ut e vicariatu sibi concredito regio de Keng-Tung